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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
266l PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. : prot. Shkodér, mé{x.((2026

Lénda: Mbi Vendimet nr. 24, 25 dhe 27 daté 23.12.2025 t&é Késhillit t& Qarkut Shkodér.

KESHILLI I QARKUT SHKODER

Prefekti 1 Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave té t1) funksionale té pércaktuara né ligjin nr.

107, dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, t¢ Urdhérit t& Kryeministrit Nr.2]
date.5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit te Qarkut” kreu 1V, (fg 4 — fg 6).
Urdhérit t€ MB Nr.39 daté.20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé Brendshme “Pér

organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit te Qarkut”, si dhe aneksi 1 “Rregullat
per procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” t€ ndryshuar, neni 77, shkronja “dh”, neni 78, t& ligjit nr.68/2017 “Pér
financat e vetegeverisjes vendore”, té ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republiken me Shqiperise” 1 ndryshuar, neni 6, neni 17, neni 32, t& Udhézimit t&
MFE nr.8, daté 28.02.2025 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-
2028 "me shtojcat plotésucse, Udh€zimit t€ Ministris€ s€ Financave dhe Ekonomisé Nr.19
date.10.07.2025 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028". &
shkresés sé& Ministrisé sé Financave nr.15867prot., date 6.11.2025 “Dérgohet pér njoftim
transferta e pakushtézuar dhe specifike pér vitin 20267, neni 6, neni 17, neni 32, “Shkresé
pércjellése” pér dokumentacionin ¢ mbledhje s€ datés 23.12.2025, shqyrto1r VKQ Shkodér nr.24
dateé 23.12.2025 ""Mbi disa ‘ndryshime pér prioritet e Késhillit t¢ Qarkut Shkodeér”, VKO Shkodér
Nr.25 daté 23.12.2025" dhe nr.27 daté 23.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit té Késhillit té
Qarkut Shkodér pér vitin 2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimiar 2026-2028 ¢
Keéshillit te Qarkut Shkodeér ™. :

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon té€ procedoni.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: "§ruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



